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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

819 - CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN DESARROLLO
SOSTENIBLE

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

, NINGUNO Inactivo

Agüero Valverde, Jonathan 109320059 Activo jonathan.aguero@ucr.ac.cr

Alfaro Vargas, Ariel 204920566 Activo ariel.alfaro@ucr.ac.cr

Álvarez López, Jessica Dixiana 114280209 Activo jessica.alvarezlopez@ucr.ac.cr

Ávila Bolaños, Daniela 112710851 Inactivo daniela.avila@ucr.ac.cr

Barahona Palomo, Marco 110430580 Activo marco.barahona@ucr.ac.cr

Barrantes Chaves, Karla 109080235 Activo karla.barrantes@ucr.ac.cr

Barrantes Jiménez, Kenia 204870455 Activo kenia.barrantes@ucr.ac.cr

Bermúdez Meneses, Paola Andrea 111940669 Inactivo paola.bermudezmeneses@ucr.ac.cr

Brenes Carranza, José Antonio 114420447 Activo joseantonio.brenes@ucr.ac.cr

Calvo Salazar, Cindy 109890395 Activo cindy.calvosalazar@ucr.ac.cr

Carazo Rojas, Elizabeth 104111085 Inactivo elizabeth.carazo@ucr.ac.cr

Cardenes Sandi, Guaria 108860221 Activo guaria.cardenes@ucr.ac.cr

Castillo Bastos, Marcos David 604240805 Inactivo marcos.castillo@ucr.ac.cr

Castillo Cubillo, Alana 112410431 Activo alana.castillo@ucr.ac.cr

Castro Arce, Karina 110120894 Inactivo karina.castro@ucr.ac.cr

Centeno Mora, Erick 112940066 Activo erick.centenomora@ucr.ac.cr

Chaves Chaves, Elena 114490380 Activo elena.chaveschaves@ucr.ac.cr

Cruz Torres, Manuel M. 1010200015 Inactivo

Cubero Campos, Mario Alberto 111230096 Activo mario.cubero@ucr.ac.cr

Durán Hidalgo, Mayra Alejandra 112550813 Inactivo mayra.duranhidalgo@ucr.ac.cr

Gell Loría, Jose Adolfo 114810853 Activo jose.gell@ucr.ac.cr

Guadamuz Flores, Renato 114430690 Inactivo renato.guadamuz@ucr.ac.cr
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Leon Sequeira, Sindy Elena 110810296 Inactivo cindy.leonsequeira@ucr.ac.cr

Mc Gregor Sanabria, Juan Gabriel 112480782 Activo juan.mcgregor@ucr.ac.cr

Mesén Leal, Roger 112110024 Inactivo roger.mesenleal@ucr.ac.cr

Molina Porras, Arnold 205860236 Activo arnold.molinaporras@ucr.ac.cr

Montealegre Alfaro, Andrés 114360200 Inactivo andres.montealegre@ucr.ac.cr

Mora Chinchilla, Rolando 105380698 Inactivo rolando.morachinchilla@ucr.ac.cr

Mora Hernández, Karen 114750854 Inactivo karen.morahernandez@ucr.ac.cr

Moya Fernández, Lil María 110870540 Inactivo lil.moyafernandez@ucr.ac.cr

Murillo Mesén, María Fernanda 115820538 Activo maria.murillomesen@ucr.ac.cr

Oreamuno Vega, Rafael 104510828 Inactivo rafael.oreamuno@ucr.ac.cr

Perez Molina, Eduardo 111510627 Activo eduardo.perezmolina@ucr.ac.cr

Pujol Mesalles, Rosendo 800420714 Activo rosendo.pujol@ucr.ac.cr

Quesada Mateo, Carlos 103290854 Inactivo carlos.quesadamateo@ucr.ac.cr

Rodriguez Chaves, Natalia Julissa 0402360740 Inactivo

Rojas Zamora, Luisa 503580087 Inactivo luisa.rojas@ucr.ac.cr

Salazar Arce, Paola 111570559 Inactivo paola.salazararce@ucr.ac.cr

Sanabria Barboza, Diana Carolina 115130061 Activo diana.sanabriabarboza@ucr.ac.cr

Sánchez Hernández, Leonardo 205770949 Inactivo joseleonardo.sanchez@ucr.ac.cr

Segnini Boza, Mario 103370595 Inactivo mario.segnini@ucr.ac.cr

Serrano Pacheco, Alberto 205140061 Activo alberto.serrano@ucr.ac.cr

Sibaja García, María Elena 110330932 Activo maria.sibajagarcia@ucr.ac.cr

Sibaja Quesada, Gina 107010863 Activo gina.sibaja@ucr.ac.cr

Solano Madriz, Jorge 107980261 Inactivo jorge.solano_m@ucr.ac.cr

Solano Ramírez, Railly María 112490153 Inactivo railly.solanoramirez@ucr.ac.cr

Solorzano Campos, Edwin 203400157 Inactivo edwin.solorzano@ucr.ac.cr

Valentinuzzi Nuñez, Silvia K. 110270371 Inactivo silvia.valentinuzzi@ucr.ac.cr

Vargas Aguilar, Darío 402140705 Activo dario.vargasaguilar@ucr.ac.cr

Vega Díaz, Eduardo 112740866 Inactivo eduardo.vega_d@ucr.ac.cr

Viales Montero, Kevin 402090616 Inactivo kevin.viales@ucr.ac.cr

Vidal Rivera, Paola 401700781 Activo paola.vidal@ucr.ac.cr

Villalobos Jimenez, Alonso 205200963 Activo alonso.villalobos@ucr.ac.cr

Zamora Gonzalez, Luis M. 107540175 Activo luis.zamoragonzalez@ucr.ac.cr

Zumbado Morales, Felix 401730042 Activo felix.zumbado@ucr.ac.cr
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